04525740967 con sede legale a Milano (20152) in Via delle Forze Armate nr. 354, del Servizio di 
smaltimento e trasporto dei materiali di scarto mediante affidamento diretto ex art. 50, co. 1 let. b), 
D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. - CIG: BA126EF795 – REP. 12/2026, dietro pagamento del corrispettivo pari 
a € 4.900,00 (euro quattromilanovecento/00) oltre I.V.A. per la durata di dodici mesi;  

Visti: 
• il D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. 
• la Legge n. 241/1990 e s.m.i. 

DETERMINA 

per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione, 

1) di affidare il Servizio di smaltimento e trasporto dei materiali di scarto presenti negli impianti

[...]

S.p.A., mediante affidamento diretto ex art. 50, co. 1 let. 
b), D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. - CIG: BA126EF795 – REP. 12/2026, alla società EMAD SERVIZI 
S.R.L., P.IVA/C.F.: 04525740967 con sede legale a Milano in Via delle Forze Armate nr. 354, 
dietro pagamento del corrispettivo pari a € 4.900,00 (euro quattromilanovecento/00) oltre I.V.A., 
per la durata di dodici mesi e comunque fino ad esaurimento della capienza, precisando che il 
presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 
1, D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., ai sensi del comma 2 del medesimo articolo;